
ルール・試合方法

本選→6ゲーム先取ノーアドバンテージ方式

コンソレ→4ゲーム先取ノーアドバンテージ方式　※ 初戦敗退者にはコンソレがあります （1人2試合）

注意事項

・出場者は各自、事前に集合を確認し、遅刻のないように定刻までに受付を済ませてください。

・当日の練習コートはございません。また、会場内でのボレーボレーなどの練習はご遠慮願います。

・雨天、コート不良などによる中止の決定、集合時間変更などは開始1時間前にしますので、各自大会本部に確認してください。

（遠方からお越しの選手も考慮できませんので、ご注意ください）

・天候により、試合方法が変更となる場合がございます。

・会場で出たごみに関してはお持ち帰りをお願いしております。

・カメラマンがコートに入る場合があります。撮影写真の使用権は主催者に帰属します。

　写真をHP等に掲載する場合がありますので、写真の削除をご希望の方はご連絡下さい。 

・試合に出場される選手、父兄の方は、2ページ目の「お願い」をご一読してください。

会場案内

場所： 泉中央テニスガーデン   神奈川県横浜市泉区和泉町4715

会場ホームページ：

サーフェス： オムニコート

※会場に関すること以外は、下記の「ファイブフォー株式会社スポ人大会事務局」までお問合せ下さい。

必ず住所をご確認の上、来場ください。

お問い合わせ

大会開催前までの連絡先（平日10時～17時まで）

ファイブフォー株式会社　TEL: 03-6455-0462　 FAX: 03-6869-1484　　メール　：　tour2@spojin.com

※　当ドローは選手の参加状況により、当日まで変更の可能性がございます。

12/28（月）クリスマストーナメント　神奈川 いずみ中央大会

＜インフォメーション及び　ドロー＞

ドロー、集合時間含めまして各選手、ご確認くださいますようお願いいたします。

選手の皆様 この度は「クリスマストーナメント　神奈川 いずみ中央大会」にお申し込みいただき、誠にありがとうございます。

集合時間
10歳以下 12歳以下 14歳以下

8:45

当日連絡先 045-801-2661（14時～）

＊集合時間までに本部に出欠を届けてください。集合時間に届出がない場合、欠場扱いとさせて頂く場合があります。

8:45 8:45

集合場所 3ページ目参照



  選手及び保護者の皆様へのお願い

　本大会は、関東テニス協会公認の大会ではありませんが、これから公認大会に出場していく意向のある方にとって、

本番の大会に出場する前の、良き練習の場にさせて頂きたいと考えております。勿論、すでに公認大会に出場されて

いる方や、その意向がない方も歓迎しております。

　その為、大会の運営や、選手自身の試合進行の方法等を、公認大会に沿った形式で行ないたいと考えております

ので、選手及び保護者の方は、下記の注意事項を良くお読みいただき、大会当日にご参考にして頂ければ幸いです。

１、オーダーオブプレーについて

・各コートに入る順番を、本部付近のオーダー表に張り出しますので、控えに名前が入り次第、

すぐに本部までボールを取りに来てください。

・本部の方から、選手を呼び出す方式での進行方法は取りませんので、常にオーダー表に名前が張り出されていな

いか、確認をしてください。

・控えの選手は、自身の試合の前に入っている選手の試合が終わり次第、すみやかにコートに入り、

試合を開始してください。

２、試合の進行方法について

・本大会はセルフジャッジです。アウト・フォールトのコール及びサインを明確に、相手選手に伝えるようにしましょう。

・サーバーはポイントのコールを行なってから、ポイントを開始するようにしましょう。

・途中でポイントやジャッジで不明な点が出てしまった場合は、間違いを正してからポイントを行ないましょう。

また、お互い分からない場合は、すぐに近くの運営委員まで届け出るようにしましょう。

３、コーチングについて

・試合進行中に、外部から選手へのアドバイスやサイン等による指示は禁止されております。

（拍手は禁止されておりません）

・ポイントやゲームの間違い等で、進行が止まっている状況でも、アドバイスはせず、

近くにいる係員を呼ぶように注意してください。



 



2015/12/28- 10歳以下の部

Seed Ranking Name Age

   

   

   

青葉台ローンテニス

あざみ野ローン

ウエスト横浜テニスクラブ

トムテニスプランニング

10

10

10

10

鏡原 徹

河島 優雅

杉山 優仁

瀬戸 佑弥

300

435

1

2

クリスマストーナメント　神奈川 いずみ中央大会

1

2

3

4



2015/12/28- 12歳以下の部

Seed Ranking Name Age

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

クリスマストーナメント　神奈川 いずみ中央大会

1

3~4

3~4

2

76

250

618

112

473

318

220

334

214

797

235

82

斎藤 達也

bye

城田 要

前田 武真

平沢 充

横田 唯

楠本 悠大

横田 凜

堀江 悠斗

久保 達也

山根 璃久

田村 陽葵

布施 樹人

坂口 矢尋

秋田 一至

本多 正哉

12

11

11

11

10

12

12

12

12

11

11

11

12

12

12

ＧＴＣＣ

シンズあざみ野テニスチーム

ウエスト横浜テニスクラブ

登戸サンライズ

橘テニスアカデミー

プロフェッショナルテニススクール

橘テニスアカデミー

プロフェッショナルテニススクール

いずみ中央

セサミスポーツクラブ

メガロス綱島

ウエスト横浜テニスクラブ

プロフェッショナルテニススクール

霧が丘アップジュニアアカデミーテニススクール



2015/12/28- 14歳以下の部

Seed Ranking Name Age

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

クリスマストーナメント　神奈川 いずみ中央大会

1

3~4

3~4

2

10

21

29

187

285

72

19

栗木 佑

bye

増田 夢斗

石井 智樹

原田 凌

bye

生沼 健

鈴木 佑紀乃

臼井 大貴

島影 凌羽

熊崎 友

瀧 朋也

田中 琳太郎

飯島 敬人

bye

関口 大心

14

13

11

14

14

13

13

14

13

14

14

14

13

AJTA

プロフェッショナルテニススクール

立教池袋中学庭球部

プロフェッショナルテニススクール

JITC

SSC

桐光学園

ひろせテニススクール

シンズあざみ野テニスチーム


